
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0066/2023
 

UOC: 14/3 - Centro Atómico Bariloche - CNEA Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2023-137389531- -APN-GAYF#CNEA Dictamen de Evaluación Año: 2024
Fecha: 11-03-2024 Objeto: SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL CTP Texto del Dictamen de
Evaluación: EXPTE: EX-2023-137389531- -APN-GAYF#CNEA NÚMERO DE PROCESO: 14/3-0066-
LPU23 NOMBRE DESCRIPTIVO DEL PROCESO: SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL CTP
PREADJUDICACIÓN EMPRESA: TRANSPORTE SEBA CUIT: 30-71089846-0 DIRECCIÓN:
GUATEMALA 340, piso N° -, depto N° -, localidad SAN CARLOS DE BARILOCHE, departamento
BARILOCHE, provincia Rio Negro, Argentina, código postal 8400 Renglones 1, 2, 3 y 4 TOTAL DE LA
CONTRATACIÓN: $ 704.425.000,00.

 
e. 12/03/2024 N° 12639/24 v. 12/03/2024

 

Fecha de publicacion: 12/03/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/R2F0UUtnTU5JcnBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


